
UCHWAŁA NR V/40/2019
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały nr V/16/2014 Rady Gminy Gardeja z dnia 29 grudnia 2014 r.
w sprawie diet i należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy 

Gardeja.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz.710) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/16/2014 Rady Gminy Gardeja z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie diet 
i należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Gardeja zmienia 
się treść § 2, pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie: ”Dieta miesięczna wymieniona w § 1 
niniejszej uchwały ulega obniżeniu o 10% za każdorazową nieobecność na posiedzeniu 
komisji i sesji Rady Gminy, która przypada w miesiącu wypłaty diety. W przypadku komisji 
łączonych, które odbywają się tego samego dnia dieta radnego będącego członkiem w więcej 
niż jednej komisji ulega obniżeniu o 10%.„ ”

§ 2. Dodatkowo w § 2 dodaje się pkt 5, w brzmieniu:

„ Dietę radnego w pierwszym i ostatnim miesiącu sprawowania mandatu 
oblicza się proporcjonalnie do ilości dni sprawowanej funkcji z zaokrągleniem 
do pełnej złotówki”.

§ 3. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Duszyński

Id: 8CEEA9F2-8BD9-4C04-BB87-0F2FC35295D2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Gardeja jest organem, który uchwala diety z tytułu pełnienia funkcji radnego.
Niniejsza uchwała ma na celu obniżenie wysokości procentowej obniżeń diet radnych związanych
z nieobecnością radnych na posiedzeniach komisji i sesji oraz uregulowanie obniżeń diet radnych
za nieobecność w pracach komisji łączonych.
Nadto uchwała reguluje naliczanie diety radnego za pierwszy i ostatni miesiąc sprawowania
mandatu radnego.

Id: 8CEEA9F2-8BD9-4C04-BB87-0F2FC35295D2. Podpisany Strona 1




